
 

 

PORTARIA N.º 677/2024 

DATA: 13/12/2024 

 

O Gabinete Municipal, Estado do Paraná, por meio do Prefeito 

Municipal de Pinhão Valdecir Biasebetti, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei;  

 

Resolve: 
Art. 1º. Cancelar, a partir de 16 de dezembro de 2024, o período 

extraordinário de 4 (quatros) horas, das Servidoras Públicas Municipais abaixo relacionadas: 

21001 – Marilene Borges Domingues Severino 

09361 – Marli de Fátima Farias 

 

22081 – Sandra Mara Antonichen 

21361 – Vania de Lima 

 

Art. 2º. Cancelar, a partir de 16 de dezembro de 2024, a 

gratificação de período noturno de 20% (vinte por cento), da Servidora Pública Municipal abaixo 

relacionado: 

21071 – Michele Nunes de Oliveira 

 

Art. 3º. Cancelar, a partir de 16 de dezembro de 2024, a 

gratificação de direção de 50% (cinquenta por cento), dos Servidores Públicos Municipais abaixo 

relacionados: 

20121 – Cirene Aparecida Lisboa Hoffmann 

 

Art. 4º. Cancelar, a partir de 31 de dezembro de 2024, a 

gratificação de direção de 50% (cinquenta por cento), dos Servidores Públicos Municipais abaixo 

relacionados: 

05881 – Joaquina Aparecida de Quadros 

05941 – Jocelino Vitorino Alves 

20921 – Luciane Oliveira de Paula 

08521 – Maria Inez Walter Levinske 

37531 – Nagelly Ferreira Coelho 

12051 – Selenita do Belém Barbosa dos Santos 

12901 – Valdir do Amaral Lima 

 

Art. 5º. Cancelar, a partir de 31 de dezembro de 2024, o período 

extraordinário de 4 (quatros) horas, dos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados: 

03471 – Elisangela Teixeira 

05141 – Ivone Rodrigues Correia 

05881 – Joaquina Aparecida de Quadros 

20921 – Luciane Oliveira de Paula 

08521 – Maria Inez Walter Levinske 

21131 – Nilce Aparecida Chaves de Deus 

12051 – Selenita do Belém Barbosa dos Santos 

 

Art. 6º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, com efeitos 

as datas acima citadas, com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do Paraná, 

em 13 de dezembro de 2024. 

 


